

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 250/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16.625/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ENDOSCOPIA, para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã, pelo período de 12 (doze) meses.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO	U/C	QTDE	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	465210	PINÇA DE BIOPSIA DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA 24 FR – 1600 MM DE COMPRIMENTO E 2,8 MM DE DIÂMETRO DO CANAL DE ACESSO – AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	17	R\$ 999,27	R\$ 16.987,59
02	465277	ALÇA DE POLIPECTOMIA PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA COM DIÂMETRO DE BAINHA 7 MM, 240 MM DE COMPRIMENTO E TAMANHO DE ALÇA 3 X 4,5 CM – DESCARTÁVEL.	UNIDADE	7	R\$ 154,00	R\$ 1.078,00
03	458364	INJETOR PARA ESCLEROSE DE VARIZES USO ENDOSCÓPICO, DIÂMETRO DA AGULHA 23 GAUGES, DIÂMETRO DO CATÉTER 7 FR, COMPRIMENTO DO CATETER 230 CM – DESCARTÁVEL	UNIDADE	17	R\$ 187,62	R\$ 3.189,54

PROCESSO Nº: 16.625/2023
RUBRICA: _____
FOLHA: _____

04	465237	PINÇA DE RETIRADA DE CORPO ESTRANHO PARA USO ENDOSCÓPICO DO TIPO JACARÉ, AUTOCLAVÁVEL, 2,3 MM DE DIÂMETRO X 2300 MM DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	3	R\$ 1.116,43	R\$ 3.349,29
05	481944	ESCOVA DE LIMPEZA ENDOSCÓPICA COM CERDAS DE NYLON 2200 MM – AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	4	R\$ 185,67	R\$ 742,68
06	466512	CATETER DE RETIRADA DE CORPO ESTRANHO TIPO CESTO ANGULAR EM AÇO INOX PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA – AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	2	R\$ 1.027,10	R\$ 2.054,20
07	440113	SONDA DE GASTROSTOMIA BAIXO PERFIL (BOTTON) Nº 16	UNIDADE	2	R\$ 1.241,55	R\$ 2.483,10
08	440122	SONDA DE GASTROSTOMIA BAIXO PERFIL (BOTTON) Nº 20	UNIDADE	2	R\$ 1.245,50	R\$ 2.491,00
09	440130	SONDA DE GASTROSTOMIA BAIXO PERFIL (BOTTON) Nº 24	UNIDADE	3	R\$ 1.228,12	R\$ 3.684,36

10	443968	CATETER DE ELETROHEMOSTASIA BIPOLAR DE USO ÚNICO (TIPO GOLD PROBE) 2,33 MM, 28 MM DE CANAL DE ACESSO, COMPRIMENDO 300 MM	UNIDADE	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00
11	440104	KIT DE GASTROTOMIA ENDOSCÓPICA PERCUTANEA 24FR CONTENDO: 1 TUBO DE ALIMENTAÇÃO PEG COM CÚPULA INTERNA LISA, 1 FIO GUIA 120CM, 01 BISTURI Nº 11 COM MANOPLA, 01 ADAPTADOR DE PORTA DUPLA, 01 DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO EXTERNA, 01 AGULHA/CÂNULA 14G, 01 CLAMP, 1 CAMPO CIRÚRGICO, 1 SERINGA DESCARTÁVEL 5CC, 01 AGULHA 25GX1, 01 BRAÇADEIRA.	UNIDADE	71	R\$ 977,00	R\$ 69.367,00
12	440103	KIT DE GASTROTOMIA ENDOSCÓPICA PERCUTANEA 20FR CONTENDO: 1 TUBO DE ALIMENTAÇÃO PEG COM CÚPULA INTERNA LISA, 1 FIO GUIA 120CM, 01 BISTURI Nº 11 COM MANOPLA, 01 ADAPTADOR DE PORTA DUPLA, 01 DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO EXTERNA, 01 AGULHA/CÂNULA 14G, 01 CLAMP, 1 CAMPO CIRÚRGICO, 1 SERINGA DESCARTÁVEL 5CC, 01 AGULHA 25GX1, 01 BRAÇADEIRA.	UNIDADE	54	R\$ 934,99	R\$ 50.489,46
VALOR TOTAL: R\$ 156.896,22						